
PR 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.079 

Rondonópolis, 30 de novembro de 2021, Terça-feira, Suplementar. 



 

 
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.079 

Rondonópolis, 30 de novembro de 2021, Terça-Feira, Suplementar. 
 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

 

2 

2 

PORTARIA Nº 29.394, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

R E S O L V E: 

 
 

Art. 1o Fica alterado o artigo 1° da Portaria nº 28.501, de 26 de maio de 2021, que 

compõem a COMISSÃO PERMANENTE DE PATRIMÔNIO – BENS MÓVEIS 

para atender a demanda de atividades de conferência física “in loco” dos bens móveis 

públicos de propriedade do Munícipio de Rondonópolis. 

 

Presidente: Roberta Pimenta dos Santos 

Membro: Edineide Aparecida Costa 

Membro: Edmar Santos de Oliveira 

Membro: Baurilene Santos da Costa Nunes 

Membro: Rosangela Ferreira dos Santos Carvalho 

Membro: Maria do Carmo Silva Nascimento 

Membro: Sandy da Silva Barros 

 

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 29/11/2021. 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 29 de novembro de 2021. 

 106º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

 

IONE RODRIGUES DOS SANTOS 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e.  

 


		2021-12-03T18:13:07-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




